PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO AZUL

ESTADO DO PARANÁ

GABINETE DO PREFEITO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 04/2024

EDITAL Nº 14.04/2024

9º Chamamento
O PREFEITO MUNICIPAL DE CERRO AZUL, tendo em vista as atribuições que lhe são conferidas

e considerando a homologação do resultado final do Processo Seletivo, para contratação de pessoal
por prazo determinado para atender necessidade temporária, de excepcional interesse público.

  Considerando a ordem Classificatoria do Processo Seletivo e o encerramento do Contrato de

Trabalho Temporario dos Processos Anteriores em 05/07/2024.
  Considerando a vaga Disponivel no Anexo I deste Edital.
  RESOLVE:
  CONVOCAR o (s) aprovado (s) no Processo Seletivo Simplificado N° 04/2024, abaixo

relacionado(s) com base na lista de Classificação Final,  a comparecer no Departamento de Recursos
Humanos situado na Rua Barão do Cerro Azul, 63 – Centro, Cerro Azul – PR – CEP 83570-000, no prazo
de 5 (cinco) dias úteis a contar da data de publicação deste ato para tomar Posse do cargo.

1.  O não comparecimento dentro do prazo estabelecido implicará na desistência do candidato e

aceitação tácita do disposto no Edital de abertura.

2. Os convocados deverão no momento da Posse, cumprir todos os requisitos obrigatórios para

a investidura.

3. A Prefeitura Municipal de Cerro Azul pode, a qualquer tempo, solicitar a apresentação de

documentos ou provas complementares que viabilizem a contratação.

EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL – ESCOLAS RURAIS (NÚCLEO ESCOLAS CAMPO)
(Vagas Diponiveis no Anexo I deste Edital)

Classificação Candidato

Classificação Candidato

18° SUELEN CROPOLATO CASTRO
22° FLAVIA MARIA MERE

Cerro Azul, 18 de Outubro de 2024.

PATRIK MAGARI
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CERRO AZUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO AZUL

ESTADO DO PARANÁ

GABINETE DO PREFEITO

Anexo I

Vagas Disponiveis

1 Vaga Escola Rural de São Sebastião